

## Starpharma Vitaminum B12 100 µg Strong 30 kapsułek



cena: 8,36 PLN

### Opis słownikowy

Producent	STARPHARMA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Starpharma Vitaminum B12 100 µg Strong + Kwas foliowy + Witamina B6 + Witamina E 30 kapsułek Suplement diety B12 500µg Strong to zestaw trzech witamin z grupy B: B6, B12 i kwasu foliowego wzbogacony o witaminę E. Witaminy B6, B12 oraz kwas foliowy pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny oraz w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Witaminy B6 i B12 pomagają ponadto w utrzymaniu poziomu metabolizmu energetycznego, zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia oraz wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego. B6 wpływa dodatkowo na regulację aktywności hormonalnej. Foliiany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów oraz biorą udział w procesie podziału komórek. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed działaniem wolnych rodników

Składniki Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; octan DL-alfa tokoferylu (witamina E); substancja wypełniająca; sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancja przeciwzbrylająca; sole magnezowe kwasów tłuszczowych; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cyjanokobalamina (witamina B12); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy) Wartości odżywcze składnik zawartość w 1 tabletkie %RWS\* Witamina B12 100µg 4 000% Witamina B6 3 mg 214% Kwas foliowy 400 µg 200% Witamina E 10 mg 83% \*%RWS-% dziennej Referencyjnej Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych)

Przygotowanie i stosowanie Spożywać 1 tabletkę dziennie popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji, tj. 1 tabletki w ciągu dnia. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci

Ostrzeżenia dotyczące Bezpieczeństwa Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią

**Podmiot odpowiedzialny:**

Starpharma Sp. z o.o.  
ul. Stawki 2, 23 piętro  
00-193 Warszawa